
  Мини-футбольная лига Ынтымак
  Протокол матча   Лига Ынтымак / Кубок Восток-электро

  Дата и время проведения   Место проведения

  АК-88   ФК Умар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Апиев Улукбек
Байбосунов Каниет
Бактыбек уулу Аман
Бактыбек уулу Эсен
Бейшенбеков Канат
Деркенбаев Максат
Долоткелдиев Азамат
Жанболотов Максат
Кайыпбеков Чынгыз
Каримов Ниязбек
Кубанычов Кайрат
Муканбетов Адилет
Нуржан уулу Талант
Рустамов Улук
Татыкулов Шамурат
Урманбетов Элдияр
Шабданбеков Утан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимканов Бакберди
Анарбеков Нурадил
Дюшеев Кайрат
Казакбаев Кайрат
Капаров Темирлан
Ким Геннадий
Конушпеков Кутман
Токтобеков Темирлан
Токтосунов Максат
Турсунов Арстанбек
Усупов Адилет
Усупов Эрлан
Шакембаев Эрнис
Шаршенбиев Ринат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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